Belanja Petugas Kebersihan Taman Triwulan II dan III 
Nama Kegiatan : Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor 
Instansi Pengguna : Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Cirebon  
Sumber Dana : APBD Pemerintah Daerah Kota Cirebon Tahun Anggaran 2017 

Dengan perincian :  

Nilai HPS : Rp  207.000.000,00 
Terbilang : (Dua Ratus Tujuh Juta Rupiah) 
Nilai Penawaran : Rp 206.832.000,00 
Terbilang : (Dua Ratus Enam Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Dua Ribu 

Rupiah) 
Nilai Negoisasi : Rp  206.664.000,00 
Terbilang : (Dua Ratus Enam Juta Enam Ratus Enam Puluh Empat Ribu 

Rupiah) 

Kepada Masyarakat yang berkeberatan dengan hasil Pengumuman ini, dapat 
menyampaikan pengaduan secara tertulis sejak terbitnya Pengumuman ini kepada 
Inspektorat Kota Cirebon. 

Demikian Pengumuman Penunjukan Langsung ini dibuat dengan penuh rasa tanggung